Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

07.04.2025

№

83-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт работы в рамках Единого методического дня Городской лаборатории

«Речевое развитие воспитанников ДОО» для руководителей и педагогов ДОО

по теме: «Современные подходы к речевому развитию детей раннего и

дошкольного возраста», 04.04.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты за представление опыта в рамках Единого

методического дня Городской лаборатории «Речевое развитие воспитанников

ДОО» для руководителей и педагогов ДОО по теме: «Современные подходы

к речевому развитию детей раннего и дошкольного возраста» (Приложение

1)

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения

Единого методического дня Городской лаборатории «Речевое развитие

воспитанников ДОО» для руководителей и педагогов ДОО по теме:

«Современные подходы к речевому развитию детей раннего и дошкольного

возраста». (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

С приказом ознакомлены:

А.В. Усачева      ___________________________

А.Н. Тагильцева___________________________

Приложение 1

к приказу № 83-О от 07.04.2025

Список на получение сертификатов

1. Cлепухина Елена Борисовна, учитель - логопед МАДОУ-детский сад №

73 Ленинского района

2. Акулова Анастасия Алексеевна, педагог-психолог МАДОУ-детский сад

№ 222 Ленинского района

3. Аласланлы Санана Аджисаят кзы, воспитатель МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 197 Железнодорожного района

4. Антипина Александра Михайловна, учитель - логопед МБДОУ-детский

сад № 496 Ленинского района

5. Аракелян Ани Арменовна, воспитатель МБДОУ – детский сад № 196

Железнодорожного района

6. Астафьева Оксана Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский

сад комбинированного вида № 197 Железнодорожного района

7. Атаманова Ксения Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 14

Ленинского района

8. Бедрина Елена Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ № 33 Чкаловского

района

9. Бережинская Анастасия Владимировна, педагог-психолог МБДОУ

детский сад №286 Верх-Исетского района

10. Биккинина Светлана Дамировна, воспитатель МБДОУ-детский сад №

72 Академического района

11. Бондаренко Евгения Николаевна, воспитатель МБДОУ детский сад

№212 Верх-Исетского района

12. Боровикова Наталья Евгеньевна, воспитатель МАДОУ детский сад

№150 Академического района

13. Брагина Наталия Владимировна, учитель-логопед МБДОУ детский сад

№286 Верх-Исетского района

14. Бурунова Анастасия Сергеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

15. Буханова Надежда Николаевна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

16. Важенина Алеся Генадьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 578

Чкаловского района

17. Вершинина Татьяна Юрьевна, учитель-логопед филиал МБДОУ –

детский сад «Детство» детский сад № 10 Орджоникидзевского района

18. Гаитова Елена Геннадьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 376 Кировского района

19. Галицкая Ольга Викторовна, педагог - психолог МАДОУ - детский сад

№ 151 Академического района

20. Горбачевская Дарья Сергеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 72

Академического района

21. Горохова Юлия Михайловна, воспитатель МБДОУ детский сад №212

Верх-Исетского района

22. Гринь Альбина Абелхасановна, воспитатель Филиал МБДОУ –

детского сада комбинированного вида «Надежда» детский сад №461

Орджоникидзевского района

23. Дальмурзаева Екатерина Алексеевна, воспитатель филиал МБДОУ -

детский сад «Детство» детский сад № 10 Орджоникидзевского района

24. Денисова Наталья Александровна, воспитатель МАДОУ-детский сад

№165 Орджоникидзевского района

25. Денисова Ольга Борисовна, старший воспитатель Филиал МБДОУ –

детского сада комбинированного вида «Надежда» детский сад №461

Орджоникидзевского района

26. Ефимова Светлана Анатольевна, воспитатель МАДОУ - детский сад №

151 Академического района

27. Жонина Екатерина Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад №

192 Октябрьского района

28. Заим Мария Станиславовна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 151

Академического района

29. Зверева Кристина Андреевна, воспитатель МАДОУ-детский сад №165

Орджоникидзевского района

30. Зенкова Мария Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 197 Железнодорожного района

31. Иванова Ирина Ивановна, воспитатель МБДОУ детский сад №286

Верх-Исетского района

32. Казанцева Анастасия Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад

№ 14 Ленинского района

33. Камнева Ольга Олеговна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 376 Кировского района

34. Колесникова Надежда Геннадьевна, учитель-логопед МБДОУ –

детский сад № 196 Железнодорожного района

35. Комышева Александра Викторовна, педагог-психолог МАДОУ № 33

Чкаловского района

36. Красноперова Марина Анатольевна, воспитатель МАДОУ ЦРР –

детский сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района

37. Куртобаева Ольга Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 192

Октябрьского района

38. Леонова Татьяна Ивановна, воспитатель филиал МБДОУ - детский сад

«Детство» детский сад № 10 Орджоникидзевского района

39. Лимаренко Елена Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 376 Кировского района

40. Медведева Светлана Петровна, учитель-логопед Филиал МБДОУ –

детского сада комбинированного вида «Надежда» детский сад №461

Орджоникидзевского района

41. Микаелян Нелли Масисовна, воспитатель МАДОУ - детский сад №416

Кировского района

42. Милькова Ирина Николаевна, учитель -логопед МАДОУ ЦРР –

детский сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района

43. Мингалиева Анастасия Александровна, воспитатель МБДОУ детский

сад №212 Верх-Исетского района

44. Мухаметгалиева Рушания Холдаровна, учитель-логопед МАДОУ -

детский сад №416 Кировского района

45. Назарова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ-детский сад

общеразвивающего вида " 479 "Берег Детства" Октябрьского района

46. Назарова Ольга Витальевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 405

Чкаловского района

47. Нескоромная Юлия Сергеевна, учитель - логопед МАДОУ-детский сад

№ 222 Ленинского района

48. Орлова Ирина Игоревна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

49. Осипова Елена Валиулловна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 496

Ленинского района

50. Осколкова Евгения Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад №150

Академического района

51. Прель Светлана Алексеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 578

Чкаловского района

52. Преснецова Ксения Игоревна, воспитатель МБДОУ детский сад №212

Верх-Исетского района

53. Прилуцкая Ирина Анатольевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 53

Ленинского района

54. Рогова Галина Михайловна, воспитатель МБДОУ детский сад № 405

Чкаловского района

55. Рысбаева Юлия Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ-детский сад

№165 Орджоникидзевского района

56. Сабирова Елена Сергеевна, старший воспитатель филиал МБДОУ -

детский сад «Детство» детский сад № 10 Орджоникидзевского района

57. Савина Юлия Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 405

Чкаловского района

58. Сержантова Людмила Анатольевна, воспитатель МБДОУ-детский сад

№ 496 Ленинского района

59. Смирнова Светлана Леонидовна, воспитатель МБДОУ детский сад

№286 Верх-Исетского района

60. Соколова Елена Васильевна, заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ-детский сад № 72 Академического района

61. Сорокина Екатерина Владимировна, воспитатель МАДОУ - детский

сад №416 Кировского района

62. Спиридонова Анна Эдуардовна, воспитатель МАДОУ ЦРР – детский

сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района

63. Старшова Ольга Николаевна, учитель -логопед МАДОУ детский сад

№24 Верх-Исетского района

64. Сырцева Татьяна Викторовна, воспитатель Филиал МБДОУ – детского

сада комбинированного вида «Надежда» детский сад №461

Орджоникидзевского района

65. Сычёва Надежда Степановна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад комбинированного вида № 376 Кировского района

66. Торговкина Кристина Евгеньевна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

67. Тушкова Светлана Анатольевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад

№ 283 Верх-Исетского района

68. Тушнолобова Ольга Сергеевна, воспитатель МАДОУ ЦРР – детский

сад № 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района

69. Уральская Елена Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ-

детский сад комбинированного вида "Улыбка" № 177 Октябрьского района

70. Ушакова Ольга Вячеславовна, воспитатель МБДОУ детский сад № 405

Чкаловского района

71. Фоминых Елена Николаевна, учитель-логопед МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

72. Хлызова Светлана Борисовна, воспитатель МАДОУ-детский сад

комбинированного вида "Улыбка" № 177 Октябрьского района

73. Червякова Татьяна Васильевна, учитель - логопед МАДОУ-детский сад

№ 73 Ленинского района

74. Чернова Екатерина Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад

№150 Академического района

75. Чижова Анна Вячеславовна, заместитель заведующего МАДОУ-

детский сад №165 Орджоникидзевского района

76. Чувилова Анастасия Александровна, воспитатель МБДОУ детский сад

№212 Верх-Исетского района

77. Чупракова Ольга Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР – детский сад

№ 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района

78. Шамилова Эльвина Рависовна, воспитатель МАДОУ ЦРР – детский сад

№ 556 «Тропинки детства» Железнодорожного района

79. Шилова Татьяна Георгиевна, заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ детский сад №212 Верх-Исетского района

80. Щербакова Надежда Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад

№286 Верх-Исетского района

81. Юкляевских Надежда Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ-детский сад

общеразвивающего вида " 479 "Берег Детства" Октябрьского района

82. Яковлева Анна Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 197 Железнодорожного района

Приложение 2

к приказу № 83-О от 07.04.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Александрова Альбина Гаевна, учитель-дефектолог МАОУ СОШ №

133 Академического района

2. Бабайлова Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ детский сад №4

Железнодорожного района

3. Бирзул Елена Анатольевна, заместитель заведующего по

воспитательной и методической работе МАДОУ - детский сад

комбинированного вида №197 Железнодорожного района

4. Бирзул Елена Анатольевна, заместитель заведующего по

воспитательной и методической работе МАДОУ - детский сад

комбинированного вида №197 Железнодорожного района

5. Веденеева Татьяна Олеговна, и.о заведующего МБДОУ -детский сад №

496 Ленинского района

6. Велижанина Виктория Станиславовн, директор МАОУ гимназия № 39

"Французская гимназия" Чкаловского района

7. Евдокимова Евгения Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад № 196 Железнодорожного района

8. Евдокимова Евгения Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад № 196 Железнодорожного района

9. Зорина Мария Андреевна, директор МАОУ СОШ № 133

Академического района

10. Калмакова Светлана Владимировна, заместитель заведующего МАДОУ

-детский сад № 222 Ленинского района

11. Морковкина Елена Олеговна, заместитель директора МАОУ СОШ №

133 Академического района

12. Савушкина Ольга Александровн, заведующий МАДОУ -детский сад

№73 Ленинского района

13. Старостина Светлана Сергеевна, заведующий МАДОУ -детский сад

№222 Ленинского района

14. Татаровская Ольга Александровна, заместитель заведующего по

воспитательной и методической работе МАДОУ ЦРР - детский сад № 556

«Тропинки детства» Железнодорожного района

15. Шведова Наталья Александровна, педагог-психолог МАОУ СОШ №

133 Академического района

16. Штуркина Наталья Сергеевна, и.о. директора МАОУ СОШ № 133

Академического района

17. Ямбаршева Елена Григорьевна, старший воспитатель МБДОУ-детский

сад комбинированного вида №102 Кировского района

18. Гайнуллина Инна Фагильевна, заведующий МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

19. Аввакумова Диана Олеговна, заместитель заведующего МАДОУ-

детский сад №416 Кировского района

20. Гусейнова Элура Малик гызы, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

21. Мальгина Наталья Юрьевна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида №102 Кировского района

22. Чернокова Людмила Геннадьевна, заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ-детский сад комбинированного вида №102 Кировского района

23. Бабурова Ольга Валерьевна, исполняющему обязанности заведующего

МБДОУ детский сад №286 Верх-Исетского района

24. Бережинская Анастасия Владимировна, педагог-психолог МБДОУ

детский сад №286 Верх-Исетского района

25. Шилова Татьяна Георгиевна, заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ детский сад №212 Верх-Исетского района

26. Кустова Наталья Вячеславовна, заместитель заведующего по ВМР

МАДОУ детский сад №24 Верх-Исетского района

27. Филиппова Елена Васильевна, заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ детский сад №283 Верх-Исетского района